



Protokoll fra årsmøtet i Tasta & omegn sykkelklubb

Dag: Onsdag 23. februar 2022
Tid: 18.30
Sted: Logitrans/Teams
Innkalt: Betalende medlemmer 2021

Det var 34 stemmeberettigede til stede på årsmøtet (15 via Teams).
Svein Ove Andersen, Jan Morten Auset, Truls Dishington, Morten Ege, Lasse Eide, Anders Farestveit, Erik Forster, Elisabeth Stray Gausel, Hilde Hansen, Siv B. Hauge, Svein Erik Haugland, Frode Heigre, Signe Høgberg, Olav Lund Jensen, Rune Johannesen, Jan Birger Kirkeli, Mari M. Landsnes, Thea Masdal, Alexander Neumann, Geir Nilsen, Henriette Raddum, Carl Petter Risa, Anders Sakseid, Kristin Sembsmoen, Frank Sherling, Robert Sæbø, Jan Olav Sørensen, Geir H. Tunge, Bjørn B. Utne, Gwen Wathne, Roy Øiamo, Kim Østebø, Paul Østebø, Kjetil Årslund

Sak 1. Godkjenning av innkalling og sakliste

Styrets leder Bjørn Bergaas Utne ønsket alle velkommen til årsmøte.
Han gikk kort gjennom sakspapirene som er sendt ut, samt kveldens agenda.

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent

Sak 2. Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen

Ordstyrer: Robert Sæbø
Referent: Jan Olav Sørensen
Medl. til å underskrive protokollen: Anders Farestveit og Geir H. Tunge

Sak 3. Behandle årsberetning og organisasjonskart

Årsberetning var sendt medlemmene i forkant av årsmøtet.
Også året som har gått har vært preget av Covid i større eller mindre grad, og en har vært nødt til å skalere aktiviteten ihht. endringer i til enhver tid gjeldende retningslinjer.
Det har likevel vært et høyere aktivitetsnivå både hva angår trening og ritt enn i 2020-sesongen. Klubben har også hatt en rekke gode resultat i både Norgescup og NM i 2021.
Styret har i perioden behandlet 132 saker og avholdt 14 ordinære møter.
Ingen hadde kommentarer til årsrapporten eller organisasjonskartet.

Vedtak: Årsberetning og org.kart godkjent.

Sak 4. Behandle regnskap i revidert stand

Regnskapet ble gjennomgått. Økte inntekter skyldes bla økt deltakelse og flere hotellovernattinger i forbindelse med Colorline Rittet. Dette gjenspeiles i tilsvarende økning på utgiftssiden. Ellers var det økte inntekter for dugnad ifbm. Tour of Norway, samt økte sponsorinntekter pga. et designskifte på drakter i perioden. Klubben har en meget sunn økonomi.

Vedtak: Regnskap enstemmig godkjent



Sak 5. Behandle innkomne forslag og saker

Forslag fra Thea Masdal:

Det gis full støtte fra klubben til alle aktive ritt i regi av NCF (Norgescup og NM).

Forslag til vedtak: Dette er ritt som promoterer klubben på en fin måte. Innsenders forslag står som beskrevet i årsmøtepapirene, men nytt styre skal evaluere ordningen midt i sesongen og ta en avsjekk ifht. økning i utgifter til rittstøtte. Justert forslag tas til avstemning.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Sak fra Roy Øiamo: Ønsker nye krefter inn som leder for motivatorene. Ny motivatoransvarlig må velges.

Forslag til vedtak: Anders Farestveit og Hans Jørgen Moe overtar rollen med delt ansvar.

Vedtak: Vedtatt ved akklamasjon.

Sak til Årsmøtet- Sykkel donert TOSK

Familien Olsen donerte en av Geir Olsen sine sykler (en Eddy Merckx) til Tasta & omegn sykkelklubb etter hans bortgang i fjor.

Hvordan skal vi benytte denne ressursen videre?

Vedtak: Nytt styre undersøker mulige løsninger og ber om innspill fra medlemmene.

Sak 6. Fastsette medlemskontingent

Forslag: Medlemskontingent for 2022 er kr. 425,- (Uendret)

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 7. Vedta budsjett

Bjørn gikk gjennom budsjettforslaget for 2022

Det inneholder bla. store poster til draktstøtte i forbindelse med overgang til ny leverandør og nytt design. (Slik det ser ut nå vil man holde seg godt innenfor de rammene som er gitt.)

Deler av det overskytende beløpet her overføres til Rittstøtte, slik at en dekker inn en økning på dette området, jfr. vedtatt innkommet forslag.

En stor post er også avsatt til en jubileumstur, da klubben i 2022 blir 15 år.

På denne måte vil klubben gi tilbake til medlemmene noe av overskuddet som er opparbeidet i løpet av to sesonger med covid-restriksjoner på trening og ritt.

Vedtak: Budsjett vedtatt med nevnte justeringer.



Sak 8. Foreta valg

Valgkomiteens innstilling til nytt TOSK-styre:

Leder: Thor Erik Nilsen (ny, 2 år)
Nestleder: Robert Sæbø (gjenvalg, 1 år)
Styremedlemmer: Jon Øyvind Olsen (kasserer, ny 2 år)
Elisabeth Stray Gausel, (gjenvalg, 1 år)
Jan Olav Sørensen (gjenvalg, 1 år)
Kristin Sembsmoen (ny, 2 år)
Varamedlemmer: Mari Landsnes (ny, 2 år)
Lasse Eide (ny, 2 år)

Styrets innstilling til valgkomite 2022:

Bjørn Bergaas Utne (ny), Siv B. Hauge (ny) og Jan Morten Auset, gjenvalg.

Valgkomiteens innstilling til valg av revisorer:

Sturla Malde (revisor 1, gjenvalg, 1 år)
Anders Utbø Sakseid (revisor 2, gjenvalg, 1 år)

Vedtak: Samtlige poster vedtatt uten motkandidater.

Bjørn Utne avrundet årsmøtet.

Årsmøtet hevet.

ProtokollsSignatur:


Anders Farestveit


Geir H. Tunge



Vedlegg til protokollen

- Årsberetning
- Organisasjonskart
- Årsregnskap for 2021
- Budsjett for 2022